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Utökat försäkringsskydd för ASVT-medlemmar
Från och med årsskiftet ingår en olycksfallsförsäkring i medlemsavgiften för ASVT:s medlemmar. 
Det är resultatet av ett förnyat samarbetsavtal mellan ASVT och Folksam som träder i kraft den 
1 januari 2007.

- Många som arbetar med hästar har inte ett tillräckligt bra skydd och vi vet att hästsport kan leda till 
väldigt allvarliga olyckor. Enligt  ASVT:s önskemål erbjuder vi nu en försäkring till en ”bredare krets”, 
säger Ann Andersson, marknadsansvarig för avdelning Häst på Folksam.
Nils-Bertil Hansson, ASVT:s generalsekreterare gläds åt det förnyade avtalet.
- Folksam stöttar både den enskilde uppfödaren genom samarbetet med ASVT och sporten som helhet 
genom sitt engagemang i Breeders´ Crown. Vi, ASVT och Folksam, arbetar nu gemensamt vidare med 
utökad medlemsnytta som mål och hoppas därmed att Folksam ska bli det naturliga valet för uppfödarna.

Skydd för familj och medhjälpare
ASVT och Folksam har samarbetat i sju år och 
det här var fjärde gången avtalet förnyades. 
   Från och med nästa år omfattas varje ASVT-
medlem och dennes familj, det vill säga personer
skrivna på samma adress, av en olycksfalls-
försäkring. I denna försäkring ingår också ett
skydd för besökare och medhjälpare i den egna
(häst)verksamheten.
   Vidare har medlemmarna tio procents rabatt 
på Folksams djurförsäkringar (häst/hund/katt), 
en månads gratis hästförsäkring för nyfödda föl 
och förmånliga försäkringar vid såväl köp som 
försäljning av hästar. 
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Mer information:
Lotta Isacsson, informationsansvarig ASVT. Tel 08-445 23 02, 0730-79 76 76
Ann Andersson, marknadsansvarig för Häst, Folksam. Tel 08-772 83 60, 0708-31 64 81
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ASVT bildades 1941 och är en ideell organisation som arbetar för att tillvarata travhästuppfödarnas intressen. 
Organisationen är en av STC:s sju BAS-organisationer och har cirka 3 200 medlemmar. 

Folksam är ett av landets största försäkringsbolag med cirka fyra miljoner försäkringstagare. År 1999 startade Folksam sin 
omfattande satsning på svensk travsport. 

Det förnyade samarbetsavtalet mellan ASVT och Folksam under-
tecknades i dagarna. Fr v : Mats Andersson, Folksam Djur-
försäkringar, Nils-Bertil Hansson, generalsekreterare på ASVT 
och Ann Andersson, marknadsansvarig för avdelning Häst på 
Folksam. Foto: Lotta Isacsson


